
segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 051/2019 
P.A.: 0039/2019 – INEXIGIBILIDADE: 005/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADA: TG PRODUÇÕES LTDA., CNPJ: 29.895.220/0001-02 – OBJETO: Prestação de 
serviços artísticos (apresentação musical do artista Rennan Mendes) no povoado de Lagoa do 
João Ferreira, durante a 8ª Feira Regional da Agricultura Familiar (EXPOLAJOFE), no dia 26 de 
abril de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 
3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 26/04/2019 a 26/06/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 26/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C962772720E821FC574D958813640618



segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01041 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2019 
P.A.: 0040/2019 – INEXIGIBILIDADE: 006/2019 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CONTRATADO: ALEX FERREIRA DE MOURA 04676506597 – CNPJ: 19.159.828/0001-15 –
OBJETO: Prestação de serviços artísticos (apresentação musical do artista Franklin Ítalo) no 
povoado de Lagoa do João Ferreira, durante a 8ª Feira Regional da Agricultura Familiar 
(EXPOLAJOFE), no dia 27 de abril de 2019 – VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 14 – Atividade: 2048 – Elemento: 
3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – VIGÊNCIA: 26/04/2019 a 26/06/2019 – DATA DA 
ASSINATURA: 26/04/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C962772720E821FC574D958813640618


		2019-05-06T17:16:02-0300




